РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 ноября 2022 г.                               г. Ипатово                                        № 360-р

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по приему-передаче архивных фондов и учетных документов, находящихся в архивном отделе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	1. Создать рабочую группу по приему-передаче архивных фондов и учетных документов, находящихся в архивном отделе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – рабочая группа), утвердив ее в прилагаемом составе.

	2. Рабочей группе в срок до 08 ноября 2022 года включительно составить акт приема-передачи документов между начальником архивного отдела администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Майба Н.Н. и главным специалистом архивного отдела администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Швецовой О.Н.

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Утвержден
распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 07 ноября 2022 г. № 360-р

Состав рабочей группы по приему-передаче архивных фондов и учетных документов, хранящихся в архивном отделе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского

	Дугинец
Лариса
Сергеевна
	начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель рабочей группы

	Швецова
Олеся
Николаевна
	главный специалист архивного отдела администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы

	Винокурова
Ольга
Ивановна
	главный хранитель фондов государственного архивного учреждения «Государственный архив Ставропольского Края» (по согласованию)

	Мазница
Любовь
Васильевна
	заместитель начальника отдела по организационным и общим вопросам администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Солкарян
Татьяна
Владимировна

	ведущий специалист отдела правового и кадрового  обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края